

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЛСР. Базовые материалы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	298	298	0	130	87	81	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	634	634	0	206	201	227	0	0	0
из них женщин	184	184	0	115	38	31	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие разрешенные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по общим вопросам. Служба горюче-смазочных материалов. Склад горюче-смазочных материалов (Гранит-Кузнечное)																							
316	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1743	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1744	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Оператор заправочных станций 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1745	Оператор заправочных станций 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Научно-технические подразделения, Маркшейдерская служба, Маркшейдерская служба (Кузнецкое)																							
1654	Техник-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам, Управление автотранспортом, Автотранспортная служба, Автотранспортный участок "Гранит-Кузнецкое", Автотранспортный участок "Гранит-Кузнецкое" (элемент Гранит-Кузнецкое)																							
779	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам, Управление автотранспортом, Автотранспортная служба, Автотранспортный участок "Гранит-Кузнецкое", Вспомогательный транспорт (Гранит-Кузнецкое)																							
788	Сменный механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1811	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1747	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1748	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1749	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Водитель автомобиля (специальной техники) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1750	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1751	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1752	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1753	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Машинист автовышки 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
786	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1754	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	разряда																						
785	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1809	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Вспомогательный транспорт, междугородние перевозки (Гранит-Кузнечное)																							
793	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (элемент Гранит-Кузнечное)																							
1546	Мастер дорожный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547	Медицинская сестра предрейсовых осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565	Сменный механик по ремонту транс- порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548	Оператор по обработке перевозоч- ных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (участок дорожной техники Гранит- Кузнечное)																							
1755	Водитель автомобиля (карьерного самосвала) 5 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1561	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1756	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1757	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1562	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1554	Водитель транспортно-уборочной машины 3 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1758	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1759	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1563	Машинист экскаватора 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1564	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (участок ремонта Гранит-Кузнечное)																							
1556	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557	Слесарь-ремонтник 7 разряда (смен- ный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (участок																							

		ремонта Гранит-Кузнечное)																					
1558	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (участок ремонта Гранит-Кузнечное)																							
1559	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1560	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Дорожная служба (участок шиномонтажа Гранит-Кузнечное)																							
1760	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Управление автотранспортом. Автотранспортная служба. Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное". Вспомогательный транспорт (Гранит-Кузнечное)																							
789	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Административно-хозяйственная служба. Административно-хозяйственная часть "Гранит-Кузнечное". Административно-хозяйственная часть (элемент Гранит-Кузнечное)																							
815	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Слесари-сантехники 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1762	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1763	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Административно-хозяйственная служба. Административно-хозяйственная часть "Гранит-Кузнечное". Бытовки АХЧ (Гранит-Кузнечное)																							
819	Оператор стиральных машин 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1764	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1765	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам. Административно-хозяйственная служба. Административно-хозяйственная часть "Гранит-Кузнечное". Общежития АХЧ (Гранит-Кузнечное)																							
820	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1810	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Служба главного механика. Направление "Щебен", Сервисная служба, Сервисная служба (Гранит-Кузнечное)																							
425	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1761	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1766	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1767	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1768	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1146	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Сервисная служба, Группа по агрегатно-узловому ремонту и демонтажу оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
421	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Сервисная служба, Группа по агрегатно-узловому ремонту и демонтажу оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
647	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное» (элемент Гранит-Кузнечное)																							
563	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное» (элемент Гранит-Кузнечное)																							
1769	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Служба главного механика (Кузнечное-1)																							
565	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1770	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1771	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Служба главного механика (Кузнечное)																							
566	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
562	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Служба главного механика (Ровное)																							
567	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Служба главного механика (Ровное)																							
1774	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Ремонтно-механическая мастерская, Ремонтно-механическая мастерская (Гранит-Кузнечное)																							
429	Начальник ремонтно-механических мастерских	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Зависчик свинцово-оловянистых сплавов 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1	Кузнец ручной ковки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
430	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Ремонтно-механическая мастерская, Ремонтно-механическая мастерская (Гранит-Кузнечное)																							
431	Слесари-ремонтники 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление «Щебень», Служба главного механика «Гранит-Кузнечное», Ремонтно-механическая мастерская, Ремонтно-механическая мастерская (Гранит-Кузнечное)																							

		мастерская (Гранит-Кузнечное)																					
432	Слесари-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1775	Токарь 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Токарь 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1776	Токарь 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1777	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление "Щебень", Служба главного механика "Гранит-Кузнечное", Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
640	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление "Щебень", Служба главного механика "Гранит-Кузнечное", Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
1154	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление "Щебень", Служба главного механика "Гранит-Кузнечное", Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
522	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление "Щебень", Служба главного механика "Гранит-Кузнечное", Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
1778	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1779	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного механика, Направление "Щебень", Служба главного механика "Гранит-Кузнечное", Ремонтно-механическая мастерская, Группа по ремонту технологического оборудования (Гранит-Кузнечное)																							
489	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное" (элемент Гранит-Кузнечное)																							
593	Инженер-энергетик II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Служба главного энергетика (Кузнечное-1)																							
1639	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Служба главного энергетика (Кузнечное)																							
1640	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Служба главного энергетика (Ромаш)																							
1642	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Группа эксплуатации инженерных сетей (Гранит-Кузнечное)																							
588	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Направление "Щебень", Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное", Группа эксплуатации инженерных сетей (Гранит-Кузнечное)																							
589	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Группа эксплуатации инженерных сетей (Гранит-Кузнечное)																							
589	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Группа эксплуатации инженерных сетей (Гранит-Кузнечное)																							
490	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Электроцех (элемент Гранит-Кузнечное)																							
607	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Участок силовых цепей (Гранит-Кузнечное)																							
604	Электромонтер по обслуживанию подстанции III группы (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1781	Электромонтер по обслуживанию подстанции III группы (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Участок слаботочных цепей (Гранит-Кузнечное)																							
605	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Служба главного механика. Направление "Щебень". Служба главного механика "Гранит-Кузнечное". Служба главного механика (Кузнечное)																							
1773	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Группа по ремонту технологического электрооборудования (Гранит-Кузнечное)																							
521	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Группа по ремонту технологического электрооборудования (Гранит-Кузнечное)																							
1782	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера. Служба главного энергетика. Направление "Щебень". Служба главного энергетика "Гранит-Кузнечное". Электроцех. Группа по ремонту технологического электрооборудования (Гранит-Кузнечное)																							
1783	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера. Отдел охраны труда и промышленной безопасности. Направление "Щебень". Отдел охраны труда и промышленной безопасности (Гранит-Кузнечное)																							
612	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Отдел капитального строительства и ремонта. Ремонтно-строительный участок (Гранит-Кузнечное)																							
623	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера. Отдел капитального строительства и ремонта. Ремонтно-строительный участок (Гранит-Кузнечное)																							
624	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Испытательная лаборатория охраны окружающей среды (Гранит-Кузнечное)																							
614	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

618	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное" (элемент Гранит-Кузнечное).																							
897	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1784	Медицинская сестра по проведению предрейсовых осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896	Оператор по обработке перевозоч- ных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1785	Оператор по обработке перевозоч- ных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по общим вопросам, Управление автотранспортом, Автотранспортная служба, Автотранспортный участок "Гранит-Кузнечное", Дорожная служба (элемент Гранит-Кузнечное)																							
1786	Оператор по обработке перевозоч- ных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Транспортный цех. Участок технологического транспорта. Участок технологического транспорта (Гранит-Кузнечное).																							
909	Водитель автомобиля (карьерного самосвала) 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Водитель автомобиля (карьерного самосвала) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
908	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Слесарь-ремонтник 7 разряда (смен- ный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Цех "Кузнечное-1" (элемент Кузнечное-1).																							
919	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Горно-транспортный участок. Горно-транспортный участок (элемент Кузнечное-1).																							
922	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Горно-транспортный участок. Участок вспомогательных горных работ (Кузнечное-1).																							
923	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Горно-транспортный участок. Участок погрузки горной массы (Кузнеч- ное-1).																							
464	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
459	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
480	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1787	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Горно-транспортный участок. Участок погрузки горной массы (Кузнеч- ное-1).																							

529	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
504	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
513	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Дробильно-сортировочный участок. Дробильно-сортировочный участок (элемент Кузнечное-1).																							
471	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Дробильно-сортировочный участок. Технологические смены (Кузнечное-1).																							
435	Грохотовщик 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
445	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1788	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
439	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1789	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1790	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
924	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
556	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Дробильно-сортировочный участок. Участок ремонта технологического оборудования (Кузнечное-1).																							
1012	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1791	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1792	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1653	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1793	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1794	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
534	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
505	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
515	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
514	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

557	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное-1". Дробильно-сортировочный участок. Участок погрузки (Кузнечное-1).																							
927	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
925	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Цех "Кузнечное" (элемент Кузнечное).																							
931	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Горно-транспортный участок. Горно-транспортный участок (элемент Кузнечное).																							
933	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Горно-транспортный участок. Участок вспомогательных горных работ (Кузнечное).																							
934	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Горно-транспортный участок. Участок погрузки горной массы (Кузнечное).																							
465	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1011	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
482	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1795	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
528	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1018	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. Дробильно-сортировочный участок (элемент Кузнечное).																							
472	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. ДСУ. Технологические смены ДСУ (Кузнечное).																							
3	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
935	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. ДСП-3. Технологические смены ДСП-3 (Кузнечное).																							
436	Грохотовщик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1812	Грохотовщик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
446	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1796	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
441	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. ДСЦ-3. Технологические смены ДСЦ-3 (Кузнечное).																							
1797	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. ДСЦ-3. Технологические смены ДСЦ-3 (Кузнечное).																							
1798	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
450	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
936	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Дробильно-сортировочный участок. ДСЦ-3. Участок ремонта технологического оборудования ДСЦ-3 (Кузнечное).																							
451	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
540	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
541	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
542	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
506	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
516	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
517	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Кузнечное". Участок погрузки (Кузнечное).																							
1044	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1799	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1800	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Цех "Ровное" (элемент Ровное).																							
942	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Горно-транспортный участок. Горно-транспортный участок (элемент Ровное).																							
944	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Горно-транспортный участок. Участок вспомогательных горных работ (Ровное).																							
945	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Горно-транспортный участок. Участок погрузки горной массы (Ровное).																							
466	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
460	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
484	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1801	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
531	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
519	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
518	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Дробильно-сортировочный участок. Дробильно-сортировочный участок (элемент Ровное).																							
473	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Дробильно-сортировочный участок. ДСЦ Ровное. Технологические смены ДСЦ Ровное (Ровное).																							
437	Грохотовщик 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
447	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1802	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
946	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Дробильно-сортировочный участок. ДСЦ Ровное. Участок ремонта технологического оборудования ДСЦ Ровное (Ровное).																							
299	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
539	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
537	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 7 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
507	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1015	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1014	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Дробильно-сортировочный участок. МДС-4. Технологические смены																							

МДСЗ-4 (Ровное).																							
448	Дробильщик 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Дробильно-сортировочный участок. МДСЗ-4. Технологические смены МДСЗ-4 (Ровное).																							
947	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по производству. Направление "Щебень". Производственный комплекс "Гранит-Кузнечное". Цех "Ровное". Участок погрузки (Ровное).																							
948	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1803	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
952	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Рабочий береговой 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1074	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного инженера, Научно-технические подразделения, Геологический отдел, Группа детальной разведки, Группа детальной разведки (Гранит-Кузнечное)																							
199	Геолог I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Научно-технические подразделения, Маркшейдерская служба, Маркшейдерская служба (Кузнечное)																							
1065	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962	Геодизист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по снабжению. Группа по управлению складским хозяйством. Материальный склад (Гранит-Кузнечное).																							
1439	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Научно-технические подразделения, Маркшейдерская служба, Маркшейдерская служба (Кузнечное)																							
964	Маркшейдер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера, Научно-технические подразделения, Производственно-технический отдел, Группа технологии и перспективного развития горных работ ПТО, Группа технологии и перспективного развития горных работ ПТО (Кузнечное)																							
973	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Научно-технические подразделения. Производственно-технический отдел. Группа технологии и перспективного развития горных работ ПТО (Кузнечное).																							
1805	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по снабжению. Группа по управлению складским хозяйством. Материальный склад (Гранит-Кузнечное).																							
1436	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1437	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984	Кладовщик (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1438	Кладовщик (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция. Отдел железнодорожных перевозок. Железнодорожный участок "Гранит-Кузнечное" (Гранит-Кузнечное).																							
675	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Специалист по документационному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1806	Специалист по документационному	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сопровождению																						
673	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция. Служба качества. Направление "Щебень". Испытательная лаборатория (Гранит-Кузнецкое)																							
1000	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Инженер по качеству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Контролер продукции обогащения 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1807	Контролер продукции обогащения 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1808	Контролер продукции обогащения 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
999	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1780	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Служба генерального директора. Секретариат. Секретариат (Гранит-Кузнецкое)																							
1033	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция, Дирекция по логистике, Служба по ремонту и эксплуатации железнодорожной инфраструктуры, Железнодорожный участок «Гранит-Кузнецкое» (Гранит-Кузнецкое)																							
1813	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Луженков Александр Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Ногинова Марина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Полянский Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Специалист по охране труда отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ропот Валерия Эдуардовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Главный инженер проекта группы проектирования ПТО (Кима)

(должность)

(подпись)

Волков Антон Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казакова Ксения Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)